6. A la muerte del Sumo Pontífice, todos los Jefes de los Dicasterios y Miembros cesan en el cargo. Se exceptúan el Camarlengo de la Iglesia Romana y el Penitenciario Mayor, que tramitan los asuntos ordinarios, proponiendo al Colegio de los Cardenales los asuntos que habrían de ser referidos al Sumo Pontífice.

Los Secretarios atienden el gobierno ordinario de los Dicasterios, ocupándose tan sólo de los asuntos ordinarios; pero necesitan la confirmación del Sumo Pontífice, en el plazo de tres meses a partir de su elección.

7. Los Miembros del grupo proceden de los Cardenales que residen en la Urbe o fuera de ella, a los que se añaden algunos Obispos, sobre todo diocesanos, en la medida en que gocen de una peculiar pericia en los asuntos de que se trate, y también, según la naturaleza del Dicasterio,

ipsorum coetui adscribi possunt clerici necnon alii Christifideles.

§ 3. *Congregationis autem Membra proprie dicta sunt Cardinales et Episcopi.*

4. *Praefectus vel Praeses Dicasterium moderatur, id dirigat eiusdemque personam gerit.*

Secretarius, cooperante Subsecretario, Praefectum vel Praesidem in Dicasterii negotiis personisque moderandis, adiuvat.

5. § 1. *Praefectus vel Praeses, Membra coetus, Secretarius ceterique Administratores necnon Consultores a Summo Pontifice ad quinquennium nominantur.*

§ 2. *Expleto septuagesimo quinto aetatis anno, Cardinales praepositi rogantur ut officii renuntiationem exhibeant Romano Pontifici, qui, omnibus perpensis, providebit. Ceteri Moderatores necnon Secretarii, expleto septuagesimo quinto aetatis anno, a munere cessant; Membra, octogesimo anno expleto; qui tamen ratione muneris alicui Dicasterio adscripti sunt, cessante munere, desinunt esse Membra.*

6. *Occurrente morte Summi Pontificis, omnes Dicasteriorum Moderatores et Membra a munere cessant. Excipiuntur Romanae Ecclesiae Camerarius et Paenitentiarius Maior, qui ordinaria negotia expediunt, ea Cardinalium Collegio proponentes, quae ad Summum Pontificem essent referenda.*

Secretarii ordinario moderantur Dicasteriorum prospiciunt, negotia tantum ordinaria curantes; ipsi vero indigent confirmatione Summi Pontificis, intra tres ab Eius electione menses.

7. *Membra coetus sumuntur, ex Cardinalibus sive in Urbe sive extra Urbem commorantibus, quibus accedunt, quatenus peculiari peritia in rebus, de quibus agitur, pollent, nonnulli*

Episcopi, praesertim dioecesani, necnon, iuxta Dicasterii naturam, quidam clerici et alii Christifideles, hac tamen lege, ut ea, quae exercitium potestatis regiminis requirunt, reserventur iis qui ordine sacro insigniti sunt.